
Webinář 

Questing – netradiční poznávání 

aneb Jak vytvořit kvalitní hledačku s žáky a pro žáky. 

Questing patří mezi nástroje místně ukotveného učení. Při tvorbě questu neboli hledačky se 
žáci zabývají konkrétním tématem (příroda, historie, apod.), seznamují se detailně se svou 
obcí a zpracovávají své “objevy” do literární a grafické podoby: textu (obvykle veršovaného, 
s tajenkou) a mapy. Hledačka je pak přístupná všem: místním obyvatelům i turistům. 
 
Lektorkou je opět RNDr. Blažena Hušková, která metodu místně ukotveného učení a 
questingu studovala v USA a podílela se již na tvorbě několika desítek questů po celé naší 
republice. 
Akce je vhodná pro pedagogy a zřizovatele, kteří mají zájem podpořit povědomí žáků, 
obyvatel a turistů o místních zajímavostech v území. 

KDY: 6. 10. 2020 od 14,00 do 16,30 hodin 

Uzávěrka přihlášek 29. 9. 2020.  

Akce je pro účastníky zdarma. 

Přihlášení na workshop zde na www. mapmtj.cz. 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. 

https://forms.gle/UfjNRUQRAZKXDc8n9

